
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

59. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 27.04.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Židovské obci v Praze
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

4.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

5.

Návrh na schválení uzavření partnerství mezi městem Kolín a obcí Křečhoř 
pro účely projektu Revitalizace památníku Křečhoř
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č.  2161/7 
v katastrálním území Štítary u Kolína a obci Kolín z důvodu zřízení nového 
sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

7.

Stránka 1 z 4



Návrh na schválení smlouvy o zajištění udržovacích prací a správě na 
pozemcích a nebytových prostor mezi městem Kolínem a Správou městských 
sportovišť Kolín, a.s.,  jako správcem Sportovního areálu bývalé "Jiskry 
Kolín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

8.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o podmínkách užívání pozemků 
parc. č.  2508/3 a 2508/5 v k. ú. Kolín s AGENTUROU BEZ, s.  r.  o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

9.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ev. č.  227/2012 s 
AGENTUROU BEZ, s.  r. o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

10.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, U Hájku, kNN č. 
parc. 3271/1
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

11.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Stavební úpravy RD čp.,  22, 
Štítary"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  CETIN - Sendražice, ul. 
Hřbitovní, parc. č. 700/3
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Havlíčkova, kNN 
č. parc. 3263/3
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2024/52/RM/2020 ( bod 
3.) ze dne 17.02.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

15. Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2024/52/RM/2020 (bod 
2.) ze dne 17.02.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková

Stránka 2 z 4



Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

16.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2106/54/RM/2020 (bod 
12.) ze dne 02.03.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2106/54/RM/2020 (bod 
15.) ze dne 02.03.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2105/54/RM/2020, bodu 
č. 17, ze dne 02. 03. 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na stanovení termínů mezinárodního festivalu dechových hudeb 
Kmochův Kolín pro roky 2021 - 2023
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na změnu účelu poskytnuté dotace z rozpočtu města na rok 2020 pro 
LTC Kolín - tenis club - rekonstrukce a výměna azbestové střechy na letní 
budově
Předkládá: Mgr. Iveta Mikš íková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na zrušení části usnesení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

24. Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 3 z 4



Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Informativní zpráva o postupu při zadávání zakázky dle čl.  10, odst. 7 
směrnice č. 16/2015 o pravomocech při finančních výdajích z rozpočtu 
města
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

26.

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců - systemizovaných 
funkčních míst Městského úřadu Kolín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

27. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Michael Kašpar

starosta

Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta

Stránka 4 z 4


